Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CEP125NP-1R8MC-H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEP125NP-1R8MC-H Details PDF
CEP125NP-1R8MC-H
Hersteller-Teilenummer: CEP125NP-1R8MC-H
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.8UH 15.5A 3.4 MOHM
Datenblätter: CEP125NP-1R8MC-H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1283 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEP125NP-1R8MC-H
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.8UH 15.5A 3.4 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1283 pcs Stock
Serie CEP125
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.220" (5.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 15.5A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.8µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 15.3A
DC-Widerstand (DCR) 3.4 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
CEP125NP-1R4MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 1.4UH 15.5A 3.4
MOHM
CEP125NP-2R8MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 2.8UH 12.5A 5.4
MOHM
CEP125NP-4R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4UH 12.5A 5.4
MOHM SMD
CEP125NP-1R0MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 16.5A 2.5
MOHM SMD
CEP125NP-1R5MC-D
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 16.5A 2.5
MOHM
CEP125NP-1R0MC-HD
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 16.5A 2.5
MOHM SMD
CEP125NP-3R2MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 3.2UH 9.9A 8 MOHM
SMD
CEP125NP-1R5MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 16.5A 2.5
MOHM
06033U130GAT2A AAT3522IGY AV60C-048L-120F12N B82498F3820J BXB150-48S12FLTJ
C0603X5R1E221M030BA C3216C0G2A392J060AA CC1206KRX7R9BB563 CEP110P03 CEP123-1R8MC
CEP123-2R0 CEP123-8R0 CEP125-007 CEP125NP-1R0MC-H CEP125NP-1R0MC-HD
CEP125NP-5R6MC CEP125NP-7R2MC-H CEP12P10 CEP1311C CEP13N10
CEP13N10L CEP13N5A CEP2002AC CEPH149-1R0MC CX2520DB38400D0FLJZ1
ES1PCHM3/84A FQD1N50TF GMK107BJ105MAHT GRM0225C1E100JA03L GRM155R71H392JA01D
IRFI1310NPBF IRKT41/08 LM3423Q1MHX LM4674ATL LTC2978A
M29W800DB-70N6 MAX309ESE+ MMBT3904M P2000SA-L P6SMB510CA
PM50CTJ060-38 R9G03212XX RJK0631JPD-00 SSL21081T STK621-140C
SURA8210T3G TLV7211IDBVRG4 VB40120C-E3/4W VI-24Z-IU W0944WC150